

عضو شورای اسلامی شهر قشم:

۲۰ میلیارد ریال برای آزادسازی و بازگشایی معابر قشم تخصیص یافت



اقتصاد کیش - عضو شورای اسلامی شهر قشم بودجه شهرداری این شهر را در سال جاری ۲ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال بیان کرد و گفت: ۲۰ میلیارد ریال از این بودجه به منظور تملک، آزادسازی و بازگشایی سه معبر در این شهر تخصیص یافته است. مریم خادمی افزود: ۱۰ اولویت از جمله تحقق اهداف تعیین شده در برنامه ۱۴۰۳ شهرداری و شورای اسلامی شهر قشم و همچنین تملک املاک موجود در طرح‌های عمرانی و بازگشایی معابر این شهر به عنوان برنامه‌های ویژه در دستور کار کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه تملک‌ها در بازگشایی معابر، بهسازی محله‌ها و تسهیل در رفت و آمد عمومی در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس اثرگذار است، تاکید کرد: شهرداری و شورای شهر قشم برای ترغیب مالکان به منظور همکاری برای تملک املاک موجود در مسیر طرح‌های عمرانی شهری، با قیمت روز این تملک‌ها را انجام می‌دهد. عضو شورای اسلامی شهر قشم ادامه داد: در بودجه امسال، ۲۰ میلیارد ریال به منظور تملک، آزادسازی و بازگشایی مسیرها تخصیص یافته که ۲۰ درصد آن از ابتدای امسال تا پایان تیرماه محقق شده است.

خادمی توضیح داد: این ۲۰ میلیارد ریال تخصیص بودجه برای آزادسازی معابر سطح شهر از جمله محله‌های صاحب‌الزمان (عج) و چابهار و خیابان‌های عرضی و طولی است که در مناطق مختلف شهر قرار دارد و تکمیل سالن ورزشی چند منظوره سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی محله امام حسن (ع) نیز در این بودجه در نظر گرفته شده است.

رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۴۸۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری

صنعتی در هرمزگان جذب شد



اقتصاد کیش - رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: افزودن ۴۸۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای راه‌اندازی واحدهای صنعتی از ابتدای سالجاری تا پایان تیرماه در استان جذب شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، اسدالله عباسی با اعلام این خبر اظهار کرد: در این مدت ۱۷۵ طرح در حوزه صنعت در سطح استان هرمزگان راه‌اندازی شد.

وی بیان کرد: با وجود تحریم‌ها در چهار ماه نخست امسال استان هرمزگان توانست در جذب سرمایه‌گذار مقام سوم کشور را کسب کند.

با وجود تحریم‌ها در چهار ماه نخست امسال استان هرمزگان توانست در جذب سرمایه‌گذار مقام سوم کشور را کسب کند. رئیس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، یکی از شاخص‌های مهم در استان جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی است. اظهار کرد: بر ضرورت برنامه‌ریزی و بسترسازی برای جذب سرمایه‌گذار خارجی و داخلی در بخش طرح‌های صنعتی با نگرش به نیازهای منطقه تاکید کرد و افزود: فرصتی بنظیر برای رشد اقتصادی و افزایش تولید در استان هرمزگان ایجاد شده است. عباسی ادامه داد: برای جذب سرمایه‌گذاران در استان، لیست طرح‌های مورد نیاز در پرتال سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان جهت اطلاع عموم قرار داده شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

سامانه "مونسونی" تاروز جمعه

در هرمزگان ماندگار است



اقتصاد کیش - مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: سامانه مونسونی از روز یکشنبه ۲۱ مرداد تا جمعه ۲۶ مرداد در استان ماندگار است و سبب بارش رگبار در نقاط مرکزی و تنگه هرمز به ویژه در ساعات عصر گاهی و شب و در ارتفاعات استان خواهد شد.

مهرداد حسن زاده با اعلام این خبر، با اشاره به صدور هشدار سطح نارنجی جوی و هواشناسی در هفته جاری اظهار کرد: طی این مدت بارش تگرگ، رعد و برق، تندبادهای لحظه‌ای و غبار در تنگه هرمز پیش بینی می‌شود.

وی بیان کرد: مناطق حاجی‌آباد، بشسارگه، بستک، رودان، بندرخمیر، بندرلنگه، بندرعباس، قشم، پارسیان و سواحل نیز تحت تاثیر این سامانه ناپایدار خواهد بود که لازم است کشاورزان باتوجه به بالای آمدن آب رودخانه‌های فصلی و سیلابی شدن موقت مسیرها مراقب محصولات خود باشند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، وزش بادهای جنوب شرقی را موجب موج شدن دریای عمان، تنگه هرمز و شرق خلیج فارس دانست و توصیه کرد: شهروندان سراسر استان به ویژه شهرهای ساحلی در این هفته از فعالیت‌های تفریحی دریایی، کهنوردی، چرای دام در دلانه‌ها و اسکان در حاشیه رودخانه‌ها دوری کنند و در یونوردان، آبی پروران و صیادان علاوه بر دقت در تردد ایمن از ادوات کار خود نیز مراقب کنند.



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه بازدید از شرکت فولاد هرمزگان:

خروج فرآورده‌های پالایشگاهی

فرا تر از قاجاق است



علی‌آقامحمدی در حاشیه بازدید از شرکت فولاد هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قاجاق آن چیزی است که از چشم پنهان بهمانند اما این شکل خروج گسترده، علنی و آشکار را نمی‌توان قاجاق نامید؛ کنترل این موضوع بخشی از مشکلات کنونی نارتازی را حل می‌کند.

وی بیان کرد: همچنین باید برای تکنولوژی واحدهای صنعتی و پالایشگاهی که انرژی مصرف می‌کنند، برنامه منسجم و راه حل مشخص ارائه شود و تولیداتی نیز به آن اضافه شود؛ چرا که اگر تولیداتشان به همین منوال ادامه پیدا کند هر روز بر مصرف انرژی اضافه می‌شود و این حجم از مصرف نیز طبیعی نیست.

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری اظهار کرد: امیدواریم دولت چهاردهم مقاماتی را منصوب کرده که راه حل تحولی برای این موضوع داشته باشند، و تولید را نیز از پایه‌های مستحکم کند؛ چرا که شرکت فولاد هرمزگان جزو واحدهای صنعتی بوده که بر اساس تعهد فروش، صادراتی را به کشورهای خارجی دارد که تضمین آن به برق و انرژی نیاز است.

آقای محمدی گفت: تاکید رهبر معظم انقلاب نیز بر این است که نارتازی‌ها نامطلوب بوده و به کشور آسیب می‌زند و باید در جزئیات و کلیات، این نارتازی‌ها مرتفع شود.

وی توجه به نیروی انسانی را از دیگر نکات مهم در این زمینه دانست و گفت: فولاد هرمزگان جز واحدهایی است که برای نیروی انسانی خود، ارزش قائل بوده و ۳۰ درصد از محل توسعه واحدها را به

اقتصاد کیش - رئیس گروه

اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آنچه در خروج غیرقانونی فرآورده‌ها و تولیدات پالایشگاهی شاهد هستیم چیزی فراتر از مفهوم قاجاق است.

کرده و مردم باید در اجاره خانه این افزایش قیمت را متحمل شوند؛ بنابراین راه حل‌های کوتاه‌مدت نتیجه بخش نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ابراز کرد: خوشبختانه ظرفیت توان ساخت داخل کشور و قابلیت‌های صنعتگران ایرانی در مساله برق و انرژی (نفت و گاز) کاملاً مشخص است و تا هفت میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه ظرفیت تولید نفت داریم که در برنامه تولید هفتمی می‌توانیم به ۶ و نیم میلیون بشکه برسیم و این میزانند به این است که سرمایه‌گذاری آن را جدی تلقی کرده و تا حدی با واحدها تعامل داشته و آن‌ها حمایت کنیم.

وی عملکرد فولاد هرمزگان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این شرکت فولادی در بخش‌های مختلف همچون مسئولیت‌های اجتماعی و رسیدگی به نیروی انسانی خوب عمل کرده اما هنوز جای توسعه بهتر وجود دارد و نیاز است میدانی به آن داده شود تا بتواند آثار کاری را که کرده، ببیند و کار را بهتر و با سرعت بیشتری پیش ببرد.

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری یادآور شد: از طرفی نیز این شرکت به سمت تولید فولاد سبز تولید با کمترین آلودگی محیط زیست حرکت می‌کند؛ چرا که اگر در آینده فولاد سبز نباشد، دیگر در بین کشورهای اروپایی خریداری ندارد و به زبان می‌آیند؛ باید این واحد فولادی به نسبت سایر واحدها به گونه‌ای معرفی شود تا بقیه هم به این سمت و سو گفتمنی است: اولویت فولاد هرمزگان اجرای طرح‌های توسعه‌ای در سالجاری است که هم‌اکنون درها طرح بزرگ به ارزش بیش از ۲ میلیارد یورو در این شرکت در دست اقدام است؛ با به نظر رسیدن این طرح‌ها، ظرفیت تولید فولاد به ۳۰۳ میلیون تن تختال خواهد رسید که سهم ۳۰ درصدی در توسعه ۱۰ میلیون تنی استان هرمزگان خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس مطرح کرد:

نقش آفرینی ۳۵ شرکت دانش بنیان در بومی سازی قطعات پالایشگاه نفت بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، یکی از عوامل کلیدی در دستیابی به موفقیت در حوزه ساخت داخلی و بومی سازی قطعات مورد نیاز را اعتماد و همکاری با شرکت‌های دانش بنیان دانست و گفت: به همین منظور با هدف بهبود عملکرد و کاهش ریسک‌های عملیاتی و تکیه بر توان داخلی، تاکنون با ۳۵ شرکت دانش بنیان در زمینه اجرای پروژه و ساخت قطعات مورد نیاز همکاری داشته‌ایم.

احمد هاشمی با اشاره به اینکه این قراردادهای انتقال فن آوری و دانش فنی مورد نیاز را تسهیل می‌کند، بیان کرد: در همکاری با شرکت‌های دانش بنیان موفق به ساخت بومی سازی ۲ هزار و ۲۸۳ قطعه و هشت پروژه دانش محور به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شده‌ایم.

وی یادآور شد: استفاده حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان، راه‌حل‌های نوآورانه را به ارمغان می‌آورد که موجب ارتقای دانش فنی و توسعه فن آوری‌های پیشرفته و در نهایت افزایش کارایی و پایداری در تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس خاطر نشان کرد: پالایش نفت بندرعباس از جمله شرکت‌های پیشرو در حوزه بومی سازی فن آوری‌های فرآیندی صنعت پالایش نفت، حمایت از ساخت داخلی و فعالیت‌های دانش بنیان است که در بسیاری از موارد و با اتکا به دانش داخلی و متخصصان این شرکت و با مهندسی معکوس و بدون نقشه اولیه، بسیاری از قطعات و فرآیندها را بومی سازی کرده و در راستای حفظ تولید مستمر و باطمینان کامل، در این شرکت از آن‌ها استفاده شده است.

هاشمی تصریح کرد: با نگاه به توانمندی‌های داخلی تاکنون در حدود ۳۶ هزار قطعه مهم و راهبردی به تعداد بیش از ۳۸ میلیون قطعه در پالایشگاه نفت بندرعباس بومی سازی شده است که در حدود ۵۸ میلیون یورو صرفه جویی به همراه داشته است. وی ابراز کرد: علاوه بر کمک به استمرار تولید و جلوگیری از هرگونه وقفه در امر تامین پایدار انرژی و خروج ارز از کشور، موجب توانمندی و ایجاد اعتماد به نفس در تولیدکنندگان داخلی و همچنین خودباوری نسبت به توان و ظرفیت کشور شده

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

توسعه اقتصادی در جزیره قشم با استفاده از توانمندی‌های شیلاتی و کشاورزی

گذران متعددی در بزرگترین جزیره شیلاتی ایران، فراهم ساخته است. وی ادامه داد: اقدامات صورت گرفته در جهت تکمیل زیرساخت‌های تولید و افزایش ارزش افزوده من جمله در تکثیر و پرورش میگو و ماهی و تولید خوراک دام، طیور و آبزیان و توسعه زیرساخت‌ها تاکنون زمینه جذب سرمایه‌گذاران متعددی در بزرگترین جزیره شیلاتی ایران، فراهم ساخته است.

نوری بالانچی افزود: علاوه بر توسعه اقتصاد کلان، در اقتصاد خرد بخش کسب و کارهای خانگی نیز برنامه ریزی‌های زیادی صورت گرفته به گونه‌ای که هم‌اکنون پرورش ماهی سی‌باص علاوه بر فصلی شدن در دریای در منازل روستائیان جزیره قشم انجام می‌شود.

به گفته نوری بالانچی، روستای مسن در کنار سایر روستاهای جزیره یکی از نمونه‌های موفق در این موضوع است که با به کارگیری علوم نوین با احداث دو استخر ۶۰۰ مترمربعی در حیاط منازل روستایی موفق به برداشت ۷ تن ماهی شده است.

نوری بالانچی در ادامه سخنان خود، توسعه حوزه کشاورزی در جزیره به منظور زیبایی و گسترش خط سبز جزیره و همچنین حفظ خاک و افزایش صادرات محصولات زراعی به ویژه گلخانه‌ای را از دیگر برنامه‌های در دست اقدام این مدیریت برشمرد.

وی با در تشریح این مطلب بیان داشت: قشم در گذشته سرسبز بوده است و هم‌اکنون می‌توان با استفاده از تکنولوژی‌های روز و استفاده از گونه‌های گیاهی منطبق با اقلیم جزیره در جمله درختان منمر همچون کنار، انبه، قهوه، موز و لیمو، گرم‌زنگی و غیره، کشاورزی را در

استاندار هرمزگان:

توزیع سوخت در هرمزگان ۱۸ درصد کاهش یافت



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، تخصیص سوخت بر اساس حجم انجام پروژه‌ها و صدور برخط بارنامه‌ها را ۲۰ درصد کاهش داد و گفت: این امر موجب جلب کاهش ۱۸ درصدی توزیع سوخت در استان شده است. مهدی دوستی در نشست با اعضای شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی هرمزگان با اشاره به موضوع سوخت، اظهار کرد: در حالی که مصرف سوخت در سطح کشور با افزایش روبرو است اما سوخت توزیع در استان هرمزگان ۱۸ درصد کاهش داشته است.

وی تخصیص سوخت بر اساس حجم انجام پروژه‌ها و صدور برخط بارنامه‌ها را طرح ابتکاری هرمزگان برای کنترل قاجاق سوخت معرفی کرد و افزود: در حال حاضر سوخت به خودروهای حمل و نقلی به صورت یک جا تخصیص داده نمی‌شود بلکه خودروی دارای بارنامه باید در مسیر تدریجی سوخت گیری کند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه روزانه ۱۰ میلیون لیتر سوخت در هرمزگان توزیع می‌شود، عنوان کرد: ۲۰ درصد قاجاق سوخت استان مربوط به بنزین است که به صورت زمینی قاجاق می‌شود و ۸۰ درصد نیز قاجاق دریایی گازویل است.

دوستی، اختلاف قیمت سوخت در کشور با قیمت بین‌المللی را یکی از عوامل جذابیت قاجاق سوخت معرفی و عنوان کرد: بسیاری از مشاغل مانند کوره‌های آجرپزی و واحدهای تولید زغال به طور الزامی به شبکه گاز متصل شده‌اند که تاثیر گذاری بسیاری داشته است.

وی همچنین با اشاره به حمایت دولت از طرح‌های صنایع تبدیلی، ادامه داد: دولت نمی‌تواند به صورت مستقیم صنایع تبدیلی احداث کند اما اداری در زمین رایگان تا ۹۰ درصد هزینه‌های احداث واحد تبدیلی را به مردم تسهیلات ارائه دهدیم. دوستی بیان کرد: هزار هکتار زمین فراتر است در استان هرمزگان زیر کشت موز بیرم که این طرح در صورت اجرا ۵۰ میلیون دلار در هزار هکتار ارزش افزوده ایجاد خواهد کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی قشم:

طرح توقیف موتورسیکلت سواران

متخلف در قشم اجرایی شد



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم گفت: طرح توقیف موتورسیکلت سواران متخلف در سطح این شهرستان مرزی به منظور تامین امنیت پایدار قشموندان اجرایی شد.

سرگرد مهدی رسول زاده اظهار کرد: این طرح ویژه به منظور ارتقای نظم و امنیت ترافیکی در معابر، اثربخشی علایم و مقررات راهنمایی و رانندگی و ساماندهی نقاط پررفت و آمد با هدف حفظ سلامتی رانین موتورسیکلت‌ها در بروز حوادث و سوانح رانندگی در سطح این شهرستان اجرایی شده است.

وی ادامه داد: موتورسیکلت سوارانی که مبادرت به رفتار خطرناک از جمله تک چرخ، سرعت، ویراژ، حرکت خلاف جهت دیگر خودروها، عبور از چراغ قرمز و نادیده گرفتن حقوق عابران کنند، علاوه بر جریمه، وسیله نقلیه آنان توقیف می‌شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم با اشاره به قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی و تخلفاتی و توقیف موتورسیکلت‌ها و انتقال این وسایل نقلیه به پارکینگ خاطر نشان کرد: تخلفاتی نظیر حرکت در پیاده‌رو یا در جهت مخالف مسیر

مجاز، ایجاد صدای ناخوار، حمل بار غیر متعارف، حرکات نمایشی مارپیچ، تک چرخ، حمل یک، عدم استفاده از کلاه ایمنی و همچنین بر اساس استاندارد ۷۱۰ قانون مجازات اسلامی، تخلفات پلاک‌عدم از نداشتن پلاک یا مخدوش بودن آن جزو مواردی است که می‌تواند منجر به توقیف موتورسیکلت‌ها در سطح این جزیره شود. سرگرد رسول زاده با بیان اینکه ایجاد طرح برخورد با موتورسیکلت‌های متخلف در این شهرستان مرزی استمرار خواهد داشت، اضافه کرد: بیشتر موتورسیکلت سواران در سطح این شهرستان فاقد گواهینامه رانندگی مجاز بوده که پیشنهاد می‌شود در طرح ویژه گواهینامه رانندگی موتورسیکلت سواران شرکت و از مزایای آن بهره‌مند شوند.

وی گفت: هدف پلیس راهور شهرستان قشم از اجرای این طرح احساس امنیت در بین قشموندان و برخورد جدی با هنجارشکنان و مخالن نظم امنیت است و اجرای این گونه طرح‌ها با جدیت در دستور کار قرار دارد.

روستاهای جزیره یکی از نمونه‌های موفق در این موضوع است که با به کارگیری علوم نوین با احداث دو استخر ۶۰۰ مترمربعی در حیاط منازل روستایی موفق به برداشت ۷ تن ماهی شده است. نوری بالانچی در ادامه سخنان خود، توسعه حوزه کشاورزی در جزیره به منظور زیبایی و گسترش خط سبز جزیره و همچنین حفظ خاک و افزایش صادرات محصولات زراعی به ویژه گلخانه‌ای را از دیگر برنامه‌های در دست اقدام این مدیریت برشمرد.

وی با در تشریح این مطلب بیان داشت: قشم در گذشته سرسبز بوده است و هم‌اکنون می‌توان با استفاده از تکنولوژی‌های روز و استفاده از گونه‌های گیاهی منطبق با اقلیم جزیره در جمله درختان منمر همچون کنار، انبه، قهوه، موز و لیمو، گرم‌زنگی و غیره، کشاورزی را در

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** **روزنامه**

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹